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KolejarzStróże–LimanoviaSzubryt0:1(0:0)
0:1Mężyk70.
Kolejarz:Lisak –Cichy (Gryźlak), Szufryn,
Markowski,Walęciak (46Nitkiewicz) – Ste-
fanik, Niane (Bocian) – Pietrzak, Giesa,Wo-
lański – Kowalczyk (Pieczara).
Limanovia: I połowa:Sotnicki – Basta,
Garzeł, Kulewicz,Ślęczka –Kępa, Zawadzki,
Pietras, Cebula, Cygnarowicz –Dziadzio;
IIpołowa:Mastalerz –Basta, Czajka, Rucha-
łowski, Hudecki – Skiba, Kozieł , Kostek,
Mizia,Majcher –Mężyk.

– Stąpamy twardo po ziemi.
Znamyswojąwartość, alewie-
my, żeKolejarz jest naprawdę
klasowymzespołem.Nie przy-
wiązujemy jednakwielkiejwa-
gi do wyników, jeżeli chodzi
o sparingi, aczkolwiek z prze-

biegu gry jesteśmy zadowole-
ni –mówił po spotkaniu opie-
kun zwycięzców, Dariusz Sie-
kliński. –Warunkidograniaby-
ły dość trudne. Szczególnie
w pierwszej połowie mieliśmy
sytuacje, których nie wykorzy-
staliśmy.Meczwtedywyglądał-
byinaczej.Zniektórychelemen-
tówgry jestem zadowolony, ale
wgrzeofensywnej, i toofensyw-
nych zawodników, jest za dużo
błędów.Tutajmusimypopraco-
wać.To jedyniemożeprzynieść
efekt – to z kolei opinia opieku-
na Kolejarza Przemysław Ce-
cherza.
Piłkarze trzecioligowcadziś

zaczynają zgrupowanie. Sko-
szarowani trenowaćbędąwLi-
manowej. Z kolei na treningu
Kolejarza pojawi się już Paweł
Sasin. Spodziewany jest także
przyjazd Rafał Sikorskiego
zmłodzieżowejdrużynyŚląska
Wrocław.

ŁUKASZMADEJ

Kadrowych zmian już nie będzie

Porazpierwszypodwumiesięcz-
nejprzerwiepiłkarzeTermaliki
Bruk-Betu wracają dziś do tre-
ningów. We wtorek i w środę
niecieczanie przejdą badania
okresowe w jednej z tarnow-
skich przychodni, natomiast
wczwartekzostanąpoddaniba-
daniomwydolnościowym.

Wnajbliższymtygodniupił-
karze„Słoników”będątrenowa-
li jeden lub dwa razy dziennie.
Wponiedziałek,28styczniawy-
jadąnapięciodniowezgrupowa-
niedoMuszyny,podczasktóre-
go będą pracowali przede
wszystkimnadsiłą iwytrzyma-
łością. – W drodze powrotnej
z Muszyny, 1 lutego w Nowym
Sączu, rozegramy pierwszy tej
zimymeczkontrolnyzSandecją.
Po nim zawodnicy otrzymają
dwadni odpoczynku –poinfor-
mował trener Termaliki Bruk-
BetuKazimierzMoskal.
W dalszej części przygoto-

wań, aż do drugiego zgrupowa-
niawGutowieMałym(18–27lu-

tego), niecieczanie będą treno-
wali na własnych obiektach,
na „orliku” w Woli Rzędzińs-
kiej oraz na boisku ze sztuczną
nawierzchniąwDębicy.
Wskładzie„Słoników”nara-

ziezaszłytylkodwiezmiany.Ze-
spół opuścił napastnik Jan Pa-
włowski,którywiosnąwystępo-
wałbędziewOlimpiiGrudziądz,
do drużyny dołączył natomiast
20-letni napastnik Unii Tar-
nówJakubWróbel,którypodpi-
sałzklubemzNiecieczytrzylet-
ni kontrakt. – Wszystko na to
wskazuje,żekadręzawodniczą
na rundęwiosennąmamy już
zamkniętą–stwierdziłMoskal.

TERMALICABRUK-BET.
Dzisiaj, jakoostatni zgrona I-li-
gowców,przygotowaniadodru-
giej części sezonurozpocznie
zespółwiceliderazNiecieczy.
Wprzerwiezimowejwdrużynie
„Słoników”nastąpiłytylkokos-
metycznezmianykadrowe,na
kolejne jużsięniezanosi.

PIOTRPIETRAS

Nie da się przejść obojętnie
obok sposobu przygotowań
Cracovii do rundy wiosennej.
Piłkarze Wojciecha Stawowe-
go od pierwszego spotkania
po urlopach ćwiczą przede
wszystkim ze swoim głównym
narzędziem pracy, czyli piłką.
Niewykręcająkilometrówwte-
renie,nieprzerzucająciężarów
nasiłowni, tylkopracujązpiłka-
miprzynogach.Dlawiększoś-
ci to absolutna nowość.
–Wcześniej zawszemoi tre-

nerzywplataligdzieś terenowe
biegi, a gra w piłkę na począt-
kuokresówprzygotowawczych
była w ogóle rzadkością. Dla
nas lepiej byćniemoże.Mamy
to szczęście, że mamy boisko
podbalonemzogrzewaniem,bo
większość polskich klubów nie
ma takich warunków –mówi
KrzysztofDanielewicz.
– W Niemczech na tym eta-

pie tylkobiegaliśmyi„pakowa-
liśmy”nasiłowni.WFinlandii
miałem jednego trenera, z któ-
rymw zimie też od razu treno-
waliśmy z piłkami. W Polsce
– a trenowałem zimą z Legią
iGórnikiem–tegowcześniejnie
widziałem – dodaje Edgar
Bernhardt, który jako jedyny
z „Pasów” nie czuje znużenia
112-dniowąprzerwąwrozgryw-
kach:–Dlamnietokrótkaprzer-
wa, bowFinlandii treningi za-
czynaliśmy w styczniu, a liga
ruszaławkwietniu! (śmiech).
– Rok temu w Baniku Ost-

rawaprzezpierwsze10dniprzy-
gotowań tylko biegaliśmy w
śniegu. Piłki nie widzieliśmy
wogóle!–mówiŁukaszZejdler.
Nawetdla starszychzawod-

nikówaktualnenatężeniepra-
cy z piłkami to nowe doświad-
czenie.–Rok temu, zanimdot-
knęliśmypiłki, najpierwpogo-
dzince biegaliśmy na śniegu.
Czy miałem wcześniej takie
treningi? U trenera Fornalika
trenowaliśmyzpiłkami, aleaż
tak dużo nie. To dla nas sama
przyjemność – mówi Krzysz-

tof Nykiel, a Adam Marciniak
dodaje:–To jestprzyjemne.Po-
dobnie w Górniku trenowali-
śmy z trenerem Kaspercza-
kiem,ale teżniebyło toważ ta-
kim stopniu jak teraz. To cie-
szy,bonastawieniedo treningu
jest zupełnie inne. Zaangażo-
wanie musi byćmaksymalne,
ale inaczej przychodzi się
natreningze świadomością, że
będzie jaknajwięcejgry.Tonie
oznacza jednak, że trenujemy
lekko, bo te zajęcia sąnapraw-
dę ciężkie, alepo takich trenin-
gachmorale idzie w górę.
–Niesprawiamimprzyjem-

ności, tylko pracuję z nimi
nad dobrym przygotowaniem
dorundy–zastrzegatrenerSta-
wowyidodaje:–Zawsze wycho-
dziłem z założenia, że piłkarz
gra w piłkę, więc tę piłkęmusi
mieć codziennieprzynodze.To
niemaratończycy, więc nie po-
winni biegać po lasach, po gó-
rach. Piłkarz gra na boisku
i naboiskupowinien ćwiczyć.

Opiekun„Pasów”zauważył,
żejegozespółstartujeterazzin-
nego poziomu niż latem, kiedy
musiał uczyć swoich piłkarzy
„abecadła”tzw.krakowskiejpił-
ki.–Towidać jużpotychpierw-
szych zajęciach. Mogę powie-
dzieć, że piłkarsko zaczynamy
zwyższego poziomu, niżkiedy
przyszedłem do Cracovii.
Chłopcy już dużo wiedzą, zna-
jąmojemetodypracy i to, co te-
razwprowadzamy,przychodzi
imzdużą łatwością. Jestmasa
rzeczydopoprawy,ale i ja, i za-
wodnicy wiemy, co trzeba po-
prawić. To, że jest ten progres,
pokazuje, żeCracovia jestdru-
żyną perspektywiczną. Jeśli
przeprowadzimywzmocnienia,
będziemy jeszcze silniejsi.
Pierwszymi ze wspomnia-

nych wzmocnień będąWładi-
sławRomanowiMichałZieliń-
ski, którzy już dziś lub jutro
powinni podpisać kontrakty
z klubem. Trafią do „Pasów”
na zasadzie wolnego transfe-

ru, bowiem Bułgar ma w umo-
wiezBotewemVratsazapismó-
wiącyotym,żedozagraniczne-
go klubu może odejść bez od-
stępnego, a „Zielu” rozwiązał
kontraktzKoronąKielce.Cocie-
kawe, Romanowowi transfer
do Cracovii polecał... napastnik
WisłyCwetanGenkow,zktórym
grał razemwsezonie2010/2011
wbarwachLokomotiwuSofia.
Oprócz nich Cracovia chce

pozyskać jeszcze bramkarza
i skrzydłowego z dużym do-
świadczeniem w polskiej ek-
straklasie.Wtychprzypadkach
klub czeka, ażwyjaśnią się ich
statusy i będąmogli trafić do
Krakowa jakowolni gracze.
Ponadto dalszym testom

poddani będą 21-letni pomoc-
nik Hutnika Nowa Huta Mate-
uszGamrot i27-letninapastnik
Jagiellonii Białystok Maycon,
a w tym tygodniu wKrakowie
pojawiąsiękolejnigraczestara-
jący się o angażwCracovii.

MACIEJKMITA

Romanow i Zieliński
dołączą do „Pasów”
CRACOVIA.Zimoweprzygotowaniatodlakrakowianczystaprzyjemność

PIŁKANOŻNA

PiłkarzeCracovii sąbardzozadowoleni, że już terazmogą trenować zpiłkami
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Udanydebiut trenera
MirosławaHajdy

WidzewŁódź–SandecjaNowySącz
2:2 (0:1, 1:0,0:0, 1:1)
0:1Tuszyński,1:1Rybicki56,1:2Stepankow
106,2:2BenDifallah108karny
Widzew:Dragojević (61Krakowiak)–Broź (61
Płotka),Phibel (61Duda),Abbes (61Mroziński),
Gavrić (61Bartkowski,91Banasiak)–Bruno
(49J.Kowalski,61Radzio),Bartoszewicz
(61Kasprzak),K.Nowak (61Batrović),Dudek
(61Pawłowski),Kaczmarek (47Rybicki, 105
Carvalho)–Stępiński (61BenDifallah).
Sandecja: Cabaj (61 Bomba) –Makuch
(61 J. Nowak), Czarnecki, Ziemba (61 Szarek),
Mójta (61 Stepanczuk) – Leśniak (25Certik),
P. Nowak (61 Kikot), Margol (61 Szczepański),
Bębenek (61 Pietroń) – Tuszyński (61Mróz),
Giel (61 Stepankow).

Mecz trwał 4 razy po 30minut.
Sandecjadwukrotniewychodzi-
ła na prowadzenie. Najpierw
Patryk Tuszyński (ostatnio Le-
chiaGdańsk)wykorzystałsytu-
ację sam na sam, później celną
„główką” popisał sięUkrainiec
Roman Stepankow. Oprócz
wspomnianychwszeregachgoś-
ci zagrali pozyskani już Paweł
Nowak i Maciej Bębenek oraz
coraz bliżsi klubu Daniel Bom-
ba (PopradMuszyna), Tomasz
Margol (Górnik Zabrze), Arka-
diuszCzarnecki (ElanaToruń),
Adam Mójta, Piotr Giel (obaj
WartaPoznań),MarcinPietroń
(GKSKatowice),UkraińcySerhij
Stepanczuk iAndrij Kikot oraz
Słowacy Peter Ziemba i Jozef
Certik.
–Pożytecznysprawdzian,za-

dowolony jestem z postawy ze-
społu,przednamijednakciężka
praca – skomentował sparing
trener Hajdo.

SANDECJA.WpiątekMiros-
ławHajdozostałnowymtrene-
remSandecjiNowySącz,a już
nazajutrzogodz. 5wyjeżdżałze
swąnowądrużynądoUniejowa
nasparingzWidzewem.Debiut
szkoleniowcaMKSokazałsię
udany: jegopodopiecznizremi-
sowalizektraklasowcem.

(DW)

„Piwosze” dopinają transfery

Podopieczni treneraKrzyszto-
fa Łętochy wciąż ćwiczą
nawłasnych obiektach. – Pra-
cujemy nad wytrzymałością
tlenową, siłąoraz taktyką. Spo-
tykamy się w hali, Orliku
i na własnych obiektach – in-
formuje trenerzespołuKrzysz-
tof Łętocha.
Ten tydzieńmazacząćwy-

jaśniać sprawy transferowe
w Brzesku. Nowych twarzy

należy spodziewać się dziś
nazajęciach.Wklubienikt nie
chce mówić o personaliach.
Na liście zawodników, który-
mi „Piwosze” się interesują,
pojawił Szymon Sawala
zGKS-uBełchatów. Niewyklu-
czone, że Okocimski sięgnie
po zawodników, którzy nie
mieszczą się w kadrach klu-
bów z ekstraklasy. W tym
przypadku możliwe są tran-
sakcje zRuchemChorzówczy
Jagiellonią Białystok.
„Piwosze” interesowali się

też zakontraktowaniemGrze-
gorza Lecha, który pożegnał
się zKoronąKielce.Onwybrał
Stomil Olsztyn. Nie bez zna-

czenia w tym przypadku był
fakt,żewprzeszłościwystępo-
wałwklubie zWarmii.
Wśrodęnaboiskuzesztucz-

ną trawą w Tylmanowej Oko-
cimski zmierzy się z Koleja-
rzem Stróże. W sobotę zagra
na wyjeździe ze słowackim
pierwszoligowcemPartizánem
Bardejov.

Winnychmeczach:GKSKatowice–Pusz-
czaNiepołomice2:3,StalMielec–Puszcza
Niepołomice1:1,GarbarniaKraków–Poroniec
Poronin1:0,BeskidAndrychów–Sarmacja
Będzin2:1,HutnikNowaHuta–KarpatySiep-
raw4:2,LubańManiowy–Barciczanka2:1,
MKSTrzebinia-Siersza–GórnikMysłowice2:0,

OKOCIMSKIBRZESKO.
DziśnatreninguOkocimskiego
Brzeskomająpojawić sięnowi
piłkarze.Wtymtygodniu
pierwszoligowiec rozpocznie
sparingi.

(ANMI)

Dowynikówsparingów
nieprzywiązująwagi
KOLEJARZ.Małaniespo-
dziankawSkotnikach. Lider III
ligi – Limanovia –ograł I-ligo-
wegoKolejarza. Jedynąbram-
kę zdobyłgrającykiedyśwłaś-
niewStróżachMariuszMężyk.


